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

agathe.simon@notaires.fr

TROYES (10000)

Me Olivier BICHEL
7 boulevard du 1er RAM

Tél. 03 25 41 66 90

olivier.bichel@notaires.fr

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704

Tél. 03 25 82 66 55 - Fax 03 25 82 66 59

offi ce30vh@notaires.fr

SELAS Nicolas JONQUET, Julien CHATON 
et de Cécile de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278

Tél. 03 25 82 65 65 - Fax 03 25 82 65 69

jonquet.chaton@notaires.fr

SCP Bertrand MANDRON, Thierry MAILLARD, Thierry 
BELLET et Pauline MAZURE-JACQUOT
15 quai Lafontaine

Tél. 03 25 43 43 80 - Fax 03 25 43 43 89

scpmandron.maillard.bellet@notaires.fr

SELARL Benoit PAUPE, Nicolas PAUPE
 et Vincent POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019

Tél. 03 25 73 05 57 - Fax 03 25 73 93 07

ppp@notaires.fr

Me Marion ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179

Tél. 03 25 82 67 67 - Fax 03 25 73 15 18

roberge.lima@notaires.fr

SCP Evelyne TAFANI-DYON, Fabien SCHMITE 
et Michèle DAL FARRA
1 rue de la Tour Boileau - BP 734

Tél. 03 25 83 12 30 - Fax 03 25 73 04 65

evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE, BRUNEAU, 
KOSMAC et LEROY
46 rue de la Paix

Tél. 03 25 81 48 03

nicolas.bruneau@notaires.fr

VENDEUVRE SUR BARSE (10140)

Me Michèle DAL FARRA
20 ter Avenue de la Libération

Tél. 03 25 43 85 90 - Fax 03 25 41 48 16

dalfarra.michele@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires de l'Aube
126 rue du Général-de-Gaulle - 10000 TROYES - Tél. 03 25 73 05 10 - Fax 03 25 73 05 70 

chambre.notaire.aube@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS L'AUBE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur



21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-
328071. Entre forêt et 
vignes, Vaste maison de 
village, rdc: cuis, sal, ch, 
séj, sde, wc. Etage: cab toil, 
4 ch. Grenier et ssol com-
plet sur 2 nivx (gge, atelier, 
buand, bûcher). Jardin 

clos, terrain sur env 940m². Une parcelle de terrain 
d'agrément non attenante d'env 3850m² bordée par 

Ru. CLASSE ENERGIE : C   � 119 900 € 
113 400 € +  honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,73 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 
10043-975898. CENTRE 
- Entre vignes et foret, 
maison de village, rdc: 
cuis repas av poêle, 
gd séj av chem insert 
(46m²), ch, sde et wc. 
A l'étage: 4 ch, sdb, wc. 

Grenier. Atelier et buand. Ssol : cave voutée, 
atelier, remise bûcher, 2 pces. Cour av préau et 
four à pain, jardin sur l'arr. Surface totale du 
jardin et cour: 610m². CLASSE ENERGIE : G - 

CLASSE CLIMAT : G   � 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-294231. Maison 
3 pièces 61 m², à rénover 
comprenant : cuisine, 
séj, sd'eau, 1 chambre. 
Grenier aménageable. 
Grange attenante et 

dble cave sous la totalité du bâtiment. Jardin 
clos sur l'arrière. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 

CLIMAT : G   � 37 500 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € soit 7,14 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
1 0 0 4 3 - 3 6 2 2 0 8 . 
Maison ancienne 
64m², 2 pièces: séjour, 
cuisine, wc, chambre, 
salle d'eau. Grenier 
aménageable, Cave 
voutée, Garage cour 
commune, grenier, 
jardin séparé. CLASSE 
ENERGIE : F   

44 940 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € 

soit 7 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-
971540. Commune de 
GRANCEY SUR OURCE, prox 
ESSOYES et tous commerces, 
ancien corps de ferme 
offrant de belles possibili-
tés d'aménagement : 3 pces 

ppales, 2 pces indépend, grange, remise, bûcher, préau, 
jardin avec remise. Raccordé à l'eau et l'électricité, assai-
nissement collectif desservi mais non raccordé. A réno-
ver dans sa totalité dont une partie de la toiture. Jardin 

de 1874m². Non soumis au DPE.   � 58 300 € 
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
avec dépendance de + de 100m² aménagée et piscine 
couverte. Entrée, espace cuisine, pièce de vie don-
nant sur piscine 8x4 à fond plat. 1 ch av sdd, bureau. 
wc, sdb, buanderie. 6 ch, 2 sdb, 2 toilettes. Chaff 
électr, clim réversible, poêle alsacien. Dépendance: 
Salle réception, cuisine d'été, douche,wc, cellier. local 
technique. garage. Terrain clos de 1599m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

479 000 € (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/3836. 
Place du marché, maison bourgeoise à réno-
ver, 173 m², cuis, sal, sàm, 5 ch, sdb, wc. Grenier 
aménageable. Jardin de ville attenant. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

MERREY SUR ARCE - Réf. 10361/3839. 
Maison en pierre, 162 m², cuis aménagée, sàm, pce de 
vie de 44 m² av chem, 3 ch, 2 salles d'eau, 2 wc. Gge. 
Préau av four à pain. Sur 480 m² de terrain clos. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 197 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € soit 4,05 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR SEINE - Réf. 10361/3823. 
Maison en pierre de 55 m² habitables, comprenant 
cuisine ouverte sur séj, 2 ch, sd'eau-wc. Cave. 
Chauffage poêle à granules et électrique. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B � 41 730 € 

39 000 € +  honoraires de négociation : 2 730 € soit 7 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
1036102/3639. APPT LOUE T2 de 44m² avec jardin pri-
vatif : cuis séj, 1 ch, SDE/WC, Stationnement, Appt loué 
rentabilité à plus de 6% Copropriété de 14 lots, 740 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B   � 79 250 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € soit 5,67 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 1036102/3840. PROCHE ST 
PARRES LES VAUDES - PAVILLON DE PLAIN-PIED T4 des années 
60 d'une surface de 95m² : cuis, séj/sal, couloir, 3 ch, sde, toilettes, 
rangements, chaufferie, GGE indépendant de 30m², assainis-
sement à prévoir TERRAIN clos et arboré de 1058m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 94 700 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € soit 5,22 % charge acquéreur

VAUDES - Réf. 1036102/3763. Maison de Plain-Pied 
t4 sur terrain de 1394m² : Gge, remise de 6m², - gge 
14m², 1 pce 22m², - Chauffage central pompe à chaleur 
air/eau. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A

Loyer 900 €/mois CC dont charges 50 €
+ dépôt de garantie 850 €

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/305. 
HÔPITAL - Appt au 3 étages sans 
ascenseur. Entrée av placd, à droite 
cuis aménagée et équip, à gauche 
sàm av balcon, sde, wc, 2 ch, dress. 
Classe Energie C. Copro 40 lots, 
charges annuelles 2.048 €. Copro 40 
lots, 2048 € de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : C� 89 470 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 470 € 

soit 5,26 % charge acquéreur
SOULIGNY - Réf. 10369/296. 
Maison anc à restaurer. Entrée dans 
cuisine, sàm, chambres, s/d'eau, 
WC Grenier 2 pces. Gge. Dépendce. 
Terrain clos 838m². CLASSE ENERGIE 

: F - CLASSE CLIMAT : E�151 990 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 990 € 

soit 4,82 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10369/47. 
CENTRE - Gd appt triplex sur 3 
étages. Au centre ville. Hall d'en-
trée av WC, placd, en face sàm 
ouverte sur cuis. amégée et équip 
donnant sur terrasse intérieur et 
buanderie, Gd salon, 1 chbr av 
dressing, coin bureau accès 1 chbr 
av sd'eau + WC en mezz, 1er Etg: 
palier ouvert donnant grd pièce 
à vivre, chbr avec mezzanine, 
salle d'eau + WC. 2e Etg: palier, 
grd chbr mansardée. Terrasse. 
Classe Energie D. Pas de Copro. 
Pas de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

282 240 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 

soit 4,53 % charge acquéreur

CORMOST - Réf. 
10369/303. Secteur calme. 
Pavillon sur sous sol complet, 
à rénover entièrement. Entrée, 
sal/séj, cuis, 2 ch, s/bains, WC, 
Etage: palier, 2 ch. Sous sol: 
grand gge, 2 pces. Ter 1078m² 
clos. CLASSE ENERGIE : DPE 

vierge.� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - valerie.harris.10032@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

EPOTHEMONT - Très 
agréable maison à rafraichir de 171 
m² sur joli terrain de 1093 m². Séj av 
insert, cuis aménagée, 3 ch, dres-
sing, sdd av wc. A l'étage : gde ch 
av placard et cab toil av wc. Une gde 
pce pratique av cumulus, pompe 
à chaleur et buand, gge. Pompe 
à chaleur air/eau. Cave CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

155 000 € (honoraires charge vendeur)

HAMPIGNY - A 8 minutes 
Brienne le Château et ses commerces, 
pavillon, sur sous sol total, habitable 
sans travaux: Séj lumineux, cuisine 
A/E, 2 ch spacieuses, sdd, WC. Au s-sol 
: gge, buanderie, chaufferie, range-
ment. Fenêtres PVC double vitrage. 
Poêle à bois neuf dans le salon. 
Cumulus et chaudière changés en 
2022. Terrain clos de 600 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   
119 000 € (honoraires charge vendeur)

LASSICOURT - 14 mns du 
Lac d'Amance, maison de 83 m² 
à rénover : grande cuis, sàm, 2 
ch, sdd, WC. L'ensemble, à réno-
ver est sur un beau terrain de 
1371 m². Dépendce. Pour tous 
renseignements complémen-
taires et/ou demande de visite, 
merci de contacter Véronique au 
06 63 27 86 06. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C

45 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

JASSEINES - Réf. 
51081/516. Moulin remis à neuf 
RDC: entrée av placd, couloir, 
sd'eau douche it. 2 vasques,sal-
séj, cuisine, véranda et terrasse. 
Étage: palier, dressing, 4 ch, sdb 
+ WC. Spacieux grenier aména-
geable. Atelier, garage double, 
garage + atelier. Terrain presque 
4000m². CLASSE ENERGIE : C   
524 700 € (honoraires charge vendeur)

JONCREUIL - Réf. 
51081/681. Terrain à bâtir de 
3130 m².

43 200 € 
40 750 € +  honoraires de négociation : 2 450 € 

soit 6,01 % charge acquéreur

PERTHES LES BRIENNE 
Réf. 51081/683. Terrain à bâtir 
de 1550 m²

26 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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Agglomération troyenne

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

MAISONS
CLEREY - Réf. 10010/326. 1 rue 
de la Plage, maison de campagne 3 pces 
de 70 m2 de plain pied sur 918 m2 de 
terrain constructible (CU pré-opération-
nel positif). 2 ch, sdb av WC et cuisine. 
Grenier, actuellement accessible par 
une échelle à l'extérieur peut être amé-
nagé en partie. Chauffage par poêle à 

granule et complété par chauffage électrique. CLASSE ENERGIE 

: E - CLASSE CLIMAT : C� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/314. 306 Faubourg Croncel, 
Maison type 5 de 110 m² habitable, actuellement divisée en 2 
appts. Possibilité de réunir ou de créer un 3e appt en Duplex. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E � 135 000 € 
129 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,65 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10010/323. POMPIDOU 
- 4 rue Henri LEMASSON, 
maison 104 m² datant de 
1880. Chauff gaz à conden-
sation ''De Dietrich''. Travaux 
modernisation à prévoir. Rdc 
: entrée, Salle de séjour 
avec insert, sàm, cuis et 
cabinet d'aisance. Etage : 
Mezzanine, 3 ch, sdb av WC. 
Terrain 347 m². Cave sous 
partie av chaufferie. Garage, 

petite dépendance atelier. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : D� 180 000 € (honoraires charge vendeur)

TERRAIN À BÂTIR
FONTVANNES - 
Réf. 10010/257. Terrain 
à bâtir

136 400 € 
(honoraires charge vendeur)

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/325. 
3 Rue Jules Enfroy, copropriété 
standing, appt 1 pièce de 33,05 
m² au 2e étage. Chauff collectif. 
Excellent état général, compr: 
Cuis indép, cellier, pce de vie 
ouvrant sur balcon, placds, sdb 
aveugle av WC. Cave, parking pri-
vatif Actuellement loué 300  € hors 

charges/mois. Copropriété de 3 lots, 1200 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

51 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/328. 5, rue Gustave Michel - Appt 
de 2 pièces de 41 m2. Il est composé d'une ch. Le chauffage est 
électrique. Il y a une cave. L'appt est actuellement loué 350  €/
mois plus charges Copropriété de 2 lots, 600 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

52 000 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/329. ROND POINT 
DE SAINT ANDRÉ - 16 D rue 
Jules Didier, appt type 4, 2 
ch, dble séj av balcon, cuis et 
cellier, sdb av fenêtre. Appt 
à rafraichir. Copropriété de 
2 lots, 1920 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E   

77 120 €  
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE 
TURENNE - Troyes bou-
chon, rue de Turenne et 5 
rue Vauluisan, Aube, 10, 
Dans petite copropriété 
sans charges (hormis eau), 
appt F4 de 76 m2 en duplex 
(2e et 3e étage mansardé) 
Copropriété de 12 lots, 
360 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : B� 155 000 € 
(honoraires charge vendeur)

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 10378/1107. 
Appt d'une surface de 54m² au rdc comprenant : 
une entrée, une cuisine équipée, un salon-séjour, 1 
sd'eau, un wc, une chambre Copropriété de 58 lots, 
1800 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   � 69 320 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € soit 6,65 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1098. Appt à rénover au rdc d'une surface 
d'environ 55m² comprenant : une entrée, 1 cui-
sine, sad'eau, salon+-séjour, 2 ch, un wc Une cave 
Copropriété de 40 lots, 840 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 69 320 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € soit 6,65 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10378/1096. 
Appartement surface env 73m2 comprenant : une 
entrée, un salon-séjour, une cuisine, une salle d'eau, 
un wc, 2 chambres Une cave, un balcon Copropriété de 
900 lots, 2220 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E� 100 000 € 

94 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 6,38 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1102. Appt au 1er étage à proxi-
mité du centre ville d'une surface de 60m² comprenant : 
Entrée, sal ouvert sur cuisine équip, 2 ch, sd'eau av wc, 
2 ch Clim réversible, idéal pour un 1er achat ou pour un 
investisseur pour de la colocation étudiante Copropriété 
de 10 lots, 720 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 

F - CLASSE CLIMAT : C� 102 800 € 
97 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € soit 5,98 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1099. Appt d'une surface 
d'environ 70m² comprenant : une entrée, un salon-
séjour, une cuisine équipée, 1 sdb, 2 ch , un wc, un 
cellier, une terrasse de 7m² Une place de station-
nement Copropriété de 89 lots, 1200 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

132 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1091. CENTRE VILLE - Appt 
av une place de stationnement et une cave, d'une sur-
face d'environ 65m² comprenant : une entrée, un dress, 
1 cuis, 1 salon-séjour, 1 sdb, un wc, deux chambres 
Copropriété de 200 lots, 3000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 131 500 € 

125 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € soit 5,20 % charge acquéreur

BUCHERES - Réf. 10378/1103. Maison à usage 
d'habitation ou professionnel comprenant : Au rdc : 
une entrée, 2 pces, une salle d'eau, wc Au 1er étage : 
une pièce Hangar de 165m² attenant avec cave Terrain 

de 3672m² CLASSE ENERGIE : DPE vierge.�273 680 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € soit 5,26 % charge acquéreur

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10378/1095. 
Maison d'une surface env 320 m². Rdc : cuisine équi-
pée, sal-séj de 62m², 1 cellier, 3 ch, 2 wc, 2 salles d'eau 
Au demi étage : 1 ch, sde Au 1er étage : 5 ch avec 4 
salles d'eau, 3 wc Au 2e : 3 ch, sd'eau av wc, dres-
sing, grenier, garage, ssol. Terrain 1942m² CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 440 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

MERGEY - Réf. 10378/1088. Maison d'une surface 
d'environ 80m² comprenant : une entrée, un sal-séjour, 
une cuisine, une salle de bain, un wc, 3 ch Double gges, 
terrains de 3491m², une partie est constructible CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 168 880 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € soit 5,55 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1085. Maison d'une surface d'environ 100m² 
comprenant : Au rdc : un salon, un séj, une cuisine, un 
wc Au 1er : un palier desservant 3 ch, un dress, 1 salle 
d'eau, un wc Un sous sol, terrain de 251m² CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
10378/1104. Immeuble 
entier d'une surface d'envi-
ron 310m² comprenant 12 
lots composés de : Au rdc 
: 2 appts de type 2 Au 1er 
: 2 appts de type 2 Au 2e 
: 2 appts de type 2 Au 3e : 
2 appts de type 2 4 caves 
L'ensemble est loué 3200 €. 
Copropriété de 12 lots, 
100 € de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   
545 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1105. Maison de 98m² avec 
un bâtiment de 100m² : Rdc : Entrée, sal-séj ouvert sur 
cuis équipée, sde, wc. Etage : Bureau, wc, 1 ch Au 2e : 
2 ch en enfilade Chauffage av pompe à chaleur, bâti-
ment de 100m² au sol av cave Idéal investisseur pour 
création d'appartement ou entrepreneur terrain de 
655m² CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

345 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières
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Agglomération troyenne

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

VERRICOURT - Réf. P1083M. Au Nord 
des Lacs de la forêt d'Orient, Maison ancienne 
rénovée 98m² : wc, sdb, placards, cuis aména-
gée à l'américaine sur salon, pte ch/bureau, 2 
autres ch dont une avec dressing, sde aména-
gée. Grenier aménageable. Cave. Terrasse en 
bois. gd gge. ptes dépend. Pompe à chaleur. 
Terrain clos arboré 1358m². CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : A

170 100 € 
162 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 5 % charge acquéreur

AMANCE - Réf. P1069T. Proche du Lac 
d'Amance, Un terrain de week-end de 3840m²

7 500 € 
6 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 25 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. 998T1. Proche des lacs 
de la forêt d'orient et Piney, tous commerces, 
Parcelle de terrain à bâtir 5314m² vendue en 
totalité ou divisément : 63.600 € négociation 
incluse pour la totalité ou en 2 lots en longueur 
avec environ 17m de façade, à 33.000 €  négo-

ciation incluse.� 51 700 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 

soit 10 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. P1050T. Voie Romaine, 4 
parcelles de terrain à bâtir à viabiliser de 688m2 
(Lot 4) à 53.000 € honoraires de négociation 
compris (4816 € TTC), soit 48.160e net vendeur. 
700m2(Lot 1) à 53.900 € (4900 € TTC), soit 49.000e 
net vendeur.768m2 (Lot 2) à 50.700 €(4608 € TTC), 
soit 46.080e net vendeur. 776m2 (Lot 3) à 51.200 € 

(4656 € TTC). soit 46.560e net vendeur.� 52 976 € 
48 160 € +  honoraires de négociation : 4 816 € 

soit 10 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M. 
Axe Sézanne-Arcis, Maison 
anc à rafraîchir 168m² 
composée : grde cuis, sal 
séjour, buand, ch av sd'eau 
wc.Etage : dégagement, 
2 grdes pces en enfilade, 
3 ch, sdb wc. Dépendces. 
Terrain1766m² clos arboré. 
Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : F� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

SAVIERES - Réf. 
M1058M. Pavillon suré-
levé sur sous-sol à 
rénover 61m² : entrée 
par véranda, cuisine 
nue, salle d'eau, wc, 2 
ch, séj. Petites dépen-
dances non attenantes. 
Terrain 1115m². Chauf 
CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G

136 500 € 
130 000 € +  honoraires  

de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

MERY  
SUR SEINE 
Réf. M1077T. Au 
calme, Terrain à bâtir 
clos à viabiliser de 
1610m².

48 400 € 
44 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 400 € 
soit 10 % charge acquéreur

ST HILAIRE 
SOUS ROMILLY 
Réf. M931E. 
Etang(Ancienne sablière 
clôturée) sur parcelle 
non constructible(non 
viabilisable) 1ha 17a77ca. 
Profondeur 4.5m env. 
Empoissoné.Inondable 

en hiver.� 66 780 € 
63 000 € +  honoraires  

de négociation : 3 780 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1045A. Retrait boulevard de 
Dijon, 1er étage sans ascr, copro 11 lots, studio 
avec balcon : entrée avec placard, desservant 
pièce de vie avec kitchenette sur balcon, sdb 
aménagée, wc. 600 € charges annuelles.     
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 1092M. 
Maison anc mitoyenne, restaurée, à rafraîchir 
139m² : pce de vie parquetée dble, cuis aménagée 
semi équipée, sde wc. Etage: 2 ch, bureau, sdb avec 
wc. Grenier aménagé en 3 ch, sde, placards. s/sol 
enterré. gge non attenant. ptes dépend non atte-
nantes. Terrain clos arboré 260m². CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : D �

243 600 € 
232 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC

CRESANTIGNES - Réf. 
1093M. SUD BOUILLY, Maison en 
pans de bois 170m² comp: entée des-
servant gde pce de vie dble av chem 
insert, cuis aménagée équip anc, sal, 
gde ch, pte ch, sde, wc, buand, pte 
véranda. Etage: 3 ch, bur, sdb, wc. 
Cave. Grange attenante. Appentis. 
Terrain clos et arboré 1725m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : E� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

ST MARDS EN OTHE 
- Réf. E1074M. VAUBADON, 
Pavillon sur sous-sol surélevé 
à rafraîchir : entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur salon 
séjour donnant sur terrasse, 
deux chambres, bureau, salle 
de bains wc. Terrain 1892m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

VILLERY - Réf. 1094M. Proche 
BOUILLY, à VILLERY, Pavillon 
plain-pied T5 89.89m² : entrée sur 
grande pce de vie dble av placard 
ouverte sur cuisine semi-aména-
gée, dégagement desservant 3 
ch, sdb aménagée, wc. Garage 
attenant. Terrain 1084m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

180 600 € 
172 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1022M. CENTRE - Petite 
Maison ancienne à rénover 
entièrement : Rez-de-chaussée 
: cuisine séjour et wc.A l'étage 
: 1 chambre.  Grenier. Cave 
accès par extérieur. Petite 
dépendance non attenante. 
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

Me Agnès DEJARDIN-GIBONI
11 Rue Gambetta

Tél. 03 24 58 09 05

agnes.dejardin-giboni@notaires.fr

VOUZIERS (08400)

SCP Frédéric INFANTINO
 et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 
Fax 03 24 71 74 39

frederic.infantino@notaires.fr

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des Notaires des Ardennes 
132 avenue Charles-Boutet - BP 358 - 08105 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES  - Tél. 03 24 56 03 29 

Fax 03 24 56 14 02 - mail : chambre.notaires.08@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr
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Ardennes

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - boris.bouchat.08018@notaires.fr 
bettinger-grimod.notaires.fr

CHAUMONT PORCIEN - Réf. 08018-
MAIS-2003. Maison confortable avec un bel espace jardin 
au calme confort du ppied, maison compr au rdc: Salon/séj, 
cuis, sdd, wc, buand et 2 ch. 1er étage: ch et grenier gge 
avec atelier attenant. Confort des volets (sur le devant) 
et porte de gge électriques. Commune jouissant de diffé-
rentes commodités CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

� 130 000 € (honoraires charge vendeur)

FAISSAULT - Réf. 08018-MAIS-1951. Accès 
rapide A34, ensemble immo objet d'une rénovation 
récente, compr maison ppale d'hab av sal, séj, cuis 
meublée et équip, arr cuis, 6 ch, bur. 2nd logt indé-
pendant offrant séj, cuis, 2 ch, sdb, dressing. dépend 
avec atelier, gge, grenier. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : D� 377 900 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES CHAMPENOISES - Réf. 08018-MAIS-
2035. MAISON DE PLAIN-PIED, proche ATTIGNY 08 (Axe Rethel-
Vouziers). Une maison d'habitation comprenant : entrée, 
sal-séj, cuis, couloir, sde, WC et 2 ch. Grenier. Gge pour un véhi-
cule léger. Le tout sur un terrain de 425 m². CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : B   � 89 500 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-MAIS-
2037. Maison ind compr: RDC : entrée, WC, sàm, sal-
séj m² av mezz, cuis, cellier, 1 ch, salle d'eau et WC. 
Etage : 2 ch, sdb. Véranda, terrasse bois av pisc de 
8m*4m, terrain pétanque. Gge. Cave. Dépendance : 
anc maison av poss stockage et stationnement   

259 500 € (honoraires charge vendeur)

SERAINCOURT - Réf. 08018-MAIS-2038. 
MAISON AVEC CHARME DE L'ANCIEN ET DOUBLE 
GARAGE (axe Ardennes-Aisne, à 15 min de Rethel)  com-
prenant : Au rdc : cuisine, sal-séj de 32,5 m², 1 sdb et un 
WC. A l'étage : palier, 1 ch et un bureau. Véranda. Gge 
dble. Local avec chaudière et rangement attenant.   

115 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLERS LE TOURNEUR - Réf. 08018-
MAIS-2036. MAISON DE ppied SUR s/sol, proche FAISSAULT 
ET POIX TERRON (à 5 minutes de la gare de Poix Terron, 
20 minutes en voit de Charleville Mézières et 45 minutes 
en voit de Reims). Salon séj, cuis, couloir, sde, wc et 2 ch. 
Véranda chauffée de 25 m². s/sol complet avec gge pour 2 
véh légers. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D   

151 300 € (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. ATT184. Maison compre-
nant : - au rdc : couloir, sàm, cuisine, buan-
derie, WC, - à l'étage : 4 chs, salle d'eau, WC, 
- grenier au-dessus, - garage, CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G� 94 072 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

GUINCOURT - Réf. ATT156. Maison rurale 
comprenant : - au rdc : cuisine, sàm, salon, sdb et 
WC, - à l'étage : 3 pces et une pièce à aménager, - 
terrain. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 104 372 € 

100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € soit 4,37 % charge acquéreur
TOURTERON - Réf. 
ATT188. Maison compre-
nant : - au rdc : couloir, 
cuisine, coin douche, 
coin lavabo, WC, séj, - au 
premier étage : palier, 
2 ch av dressing, - cave, 
- dépendance, Sur un 
terrain de 298 m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B   

58 022 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 022 € soit 5,49 % charge acquéreur
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

44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  
chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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Vitry-le-François • Sézanne

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/713. 
CENTRE VILLE - Appartement T5/6 en duplex 
de 108 m² , habitable de plain-pied avec cour 
privative, terrasse, 2 remises , 2 caves, garage et 
grenier potentiellement aménageable. L'appart. 
comprend, cuisine, salon , S.A.M, 4 chambres, une 
salle d'eau ,SDB, 2 WC. Copropriété de 20 lots, 
450 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   

125 000 € (honoraires charge vendeur)

BLAISE SOUS ARZILLIERES - Réf. 
51081/716. Maison de Maitre 211 m² sur parc 
arboré tot. clos de 2271 m² ac piscine chauf. Entrée, 
salon,cuisine intégrée,bureau,WC . Véranda. 
Et:5 chambres, bureau, salle de bains tt confort, 
wc. Grenier aménageable. Cave voutée. Atelier, 
garage,double parking couvert avec panneaux 
solaires. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

355 000 € (honoraires charge vendeur)

BLESME - Réf. 51081/704. Maison A 
TERMINER sur ss-sol : RDC : Plateau de 88 m² 
clos+ couvert, cheminée. Ss-sol : pièce avec 
chauffe-eau, une pièce brute, grande pièce 
ouverte avec salon/S.A.M / cuisine, chambre, 
pièce de stockage. Terrasse Garage double + 
grenier +pièce stockage. Parcelle : 1211 m² 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

65 000 € (honoraires charge vendeur)

ECRIENNES - Réf. 51081/710. Maison 92 
m2 ss-sol complet: entrée, séjour très lumineux, 
cuisine tot. intégrée, 3 chbres dont 1 avec gd 
placard, salle d'eau, WC . Grenier Ss sol com-
prenant garage, cave, coin buanderie, pièce de 
stockage, 1 chambre, chaufferie. Garage triple. 
Verger. Potager. Terrain clos: 2000 m² CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

163 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/707. Dans 
une rue calme. Petite maison T2 a rénover, 
comprenant: Au RDC un couloir d'entrée, une 
pièce de vie avec kitchenette, une chambre, 
une pièce d'eau avec WC. A l'étage, un gre-
nier aménageable. Une dépendance avec cave. 
Terrain totalement clos. Proche commodités 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

58 300 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/698. Maison 
+ terrain 360 m² : Entrée, séjour ac insert, cui-
sine, wc, pièce d'eau. Ét: palier 3 chbres dres-
sing+ balcon, SDB + WC. Garage+ buanderie 
attenants. Ss-sol: cave +atelier. Bât. annexe: 
pièce ac bar et cuis. tot. int. et éq de 30 m², WC 
.Cour à l'avant .Terrasse arrière, jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D   

135 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT - Réf. 51081/714. Maison 
ss-sol complet: Entrée, cuisine, salon-S.A.M 
accès balcon, 2 chambres+placd, WC, SDB + 
placd, couloir + placd Ss-sol: garage, buande-
rie, cave, pièce aménagée avec rangements, 
lave-mains et sanibroyeur, un atelier. Grenier 
aménageable. Balcon-terrasse + Terrain clos à 
l'arrière. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F   

148 400 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY SUR SAULX - Réf. 51081/719. 
Au calme, maison 95 m² sur ss-sol. Terrain 2737 
m² bordant la Saulx. RDC : Véranda, salon ac 
poêle à granulés accès terrasse, S.A.M, cuis. 
intégrée et éq. récente, WC . RDC surélevée, 
salle d'eau, 3 chbres ac placds . Ss-sol: garage, 
buand., cave, stockage. Park. ext. couvert. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B   

142 000 € (honoraires charge vendeur)

PONTHION - Réf. 51081/712. Corps de 
ferme à rénover sur 1911 m²: Maison 180 m²: 
cuisine, , 3 grandes pièces de vie, 2 chbres, 
SDB, WC. Cave et grand grenier brut aména-
geable de 120 m². Hangar ouvert pour engins 
agricoles. Ancienne écurie en pan de bois +2 
remises. Écurie rénovée toiture en tôle. Porche. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : D   

90 100 € (honoraires charge vendeur)

SCRUPT - Réf. 51081/702. Maison 250 m2. 
RDC, entrée, cuis. tot aménagée, très gde pièce 
de vie triple (82 m²) ac poêle bois, gde chbre 
ac dressing, salle d'eau, Wc séparés. Ét: palier, 3 
chbres , pièce d'eau nue, grenier aménageable. 
Annexe :cellier, chaufferie, garage, 3 dépend. 
terrasse.Terr. clos 1327 m². CLASSE ENERGIE : 
C   

130 000 € (honoraires charge vendeur)

SONGY - Réf. 51081/684. Maison indiv. à 
rénover. Au RDC, entrée sur petite véranda, cui-
sine ouv. sur S.A.M, un grand sas avec placard, 
salle d'eau avec WC, salon, chambre. A l'étage, 
grenier aménageable de toute la surface. 
Chaufferie + local fuel. Cave. Garage / Atelier. 
Cour sur l'avant. Jardin à l'arrière CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

42 400 € (honoraires charge vendeur)

ST LUMIER EN CHAMPAGNE - Réf. 
51081/706. Corps de ferme à rénover sur ter-
rain de 3349 m². Partie habitation à rénover 
complètement. Le RDC fait environ 180 m², la 
même surface reste à aménager au grenier. 
Porche. Très grande cave voûtée. 2 dépen-
dances avec grenier. Grande grange. Cour 
intérieure. Terrain clos sur l'arrière. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   

90 100 € (honoraires charge vendeur)

VAL DE VIERE 
- Réf. 51081/670. Axe 
VLF/ Ste Ménéhould 
Gros potentiel pour 
cette maison de 
143 m² RDC ,grande 
entrée, véranda, cui-
sine sur salon, chbre 
avec salle d'eau + WC 
Étage: Palier, 3 chbres, 
wc, salle d'eau, gre-
nier Cave voûtée. 
Terrain clos arboré 
et verger, cour inté-

rieure. Grande grange aménageable. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

84 800 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE 
F R A N C O I S 
- Réf. 51081/718. 
Proche commodités, 
maison ind. 70m² / 
ruelle calme /sur 521 
m². RDC: véranda, 
entrée+ placd, salon 
accès terrasse, S.A.M, 
cuisine. En demi 
ét., salle d'eau et 2 
chbres. Au dessus: 
chbre mansardée+ 
débarras. Ss-sol : cuisi. 
d'été / buanderie 

+chauff. Cour, 2 garages+ 2 dépend. Potager 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

105 500 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE 
FRANCOIS - Réf. 
51081/711. Maison 
T6 sur sous-sol proche 
C.V comprenant : belle 
cuisine tot. intégrée et 
équipée accès terrasse, 
salon séjour + poêle à 
bois, WC, 3 chambres. 
2em: ét, 1 gde pièce + 
grenier. Ss-sol: garage, 
cuis. d'été, buanderie, 
stockage. Terrasse + 
appentis Jardin clos + 

cour. Très bien entretenu. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   

259 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY EN PERTHOIS - Réf. 51081/708. 
Parcelle de terrain à bâtir de 1270 m² - Environ 
18m x 65m. Viabilisé en eau, électricité et 
voirie. Ancien verger à défricher   

37 100 € (honoraires charge vendeur)

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10  
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

ESTERNAY - Réf. 034/1293. 
Pavillon de type ''Phénix'' à 
usage d'habitation compre-
nant de plain-pied: entrée, 
cuisine, séjour-salon, couloir, 
une chambre, salle d'eau, wc. 
Garage indépendant Jardin clos. 
L'ensemble sur 860m² CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

90 220 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1292. 
Proche centre-ville Sézanne. 
Maison en parfait état compr : Au 
rdc : entrée , cuis aménagée, sàm, 
1 ch, sd'e, wc, buand av cave des-
sous. A l'étage : palier desservant 
2 ch, bureau, petit grenier atte-
nant. Gge indépendant av gre-
nier. Jardin clos sur 547m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

183 460 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1252. 
Maison à usage d'hab compr 
Au rdc: cuis d'été, une ch, sde, 
chaufferie, wc, une gde pce. Au 
1er étage: couloir desservant cuis 
aménagée, séj sal, 2 ch, sdb, wc. 
Au 2nd étage: couloir desservant 
une ch, greniers. Jardin clos. 
L'ensemble sur 727m². CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

199 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

ESTERNAY - Réf. 043/1547. 
Maison compr: Rdc : entrée, salon 
avec poêle à bois, 1 ch, cuisine, 
sdb, WC. Etage : petit palier, 2 ch. 
Belles dépendances et jardin clos. 
Ensemble sur 1 125 m².Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 
2310 à 3180  € (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1566. Maison de 236 m² 
compr: 1 grde pce de vie, 6 ch, 1 
sdb et 1 sd'eau. Un gge au rdc et 
un en sous-sol. Terrasse, cour et 
jardin. L'ensemble sur 5 415 m².  
Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1930 à 2650  € (base 
2021) CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 

CLIMAT : C� 299 000 € 
289 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 3,46 % charge acquéreur

SAUDOY - Réf. 043/1573. Maison 
de 75 m² comprenant au rdc : cuis, 
salon-séjour av poêle à pellets, salle 
d'eau avec WC, 2 ch. Grenier aména-
geable. Garage. L'ensemble sur 750 
m². - Classe énergie : E - Classe climat 
: B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1310 à 1800  € (base 2021) 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 

: B� 66 000 € 
62 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,45 % charge acquéreur
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Reims • Epernay

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2458. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - APPT 36m², pour 
investisseur, quartier JAMIN, résidence 
sécurisée, au rdc, comprenant une 
entrée de 6m², une cuis séparée de 
5.62m², un séjour de 20.48m² et une 
salle de bains avec WC. Cave. Loyer de 
390 €/mois (hors charges). Bail janvier 
2019. Chauffage individuel électrique. 
Huisseries d'origine. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : C   
81 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2460. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - APPT de 111 m² 
+ terrasse de 24 m², secteur Pommery-
saint-Ncaise, résidence récente, au 
dernier étage, compr: Entrée av ran-
gement, séj-sal ouvrant sur terrasse 
expos sud. Cuis équip semi ouverte, 
dress , 2 ch, sde, sdb, wc. Climatisation 
réversible, chauff ind électr. Parfait 
état. Parking, gge, cave. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D   
398 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51046-2446. APPT- 
Exclusivité, coeur du village, proche 
commerces, résidence bien entretenue, 
au 2e étage av ascenseur compr: Entrée 
av placards, wc, sdb avec douche, cui-
sine, séj, 1 ch. Chauff ind électr. Cave. 
Gge en s-sol. Charges trimestrielles : 
278  €. ( eau, ascenseur, entretien, assu-
rance) Copropriété CLASSE ENERGIE : E   

�
144 400 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 6,96 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

ORMES - EXCLUSIVITE. A proximité REIMS, 
quelques minutes gare TGV et autoroutes, 
maison hab ppied sur s/sol de type 5 d'env 
123 m² hab. Au rdc: cuis aménagée et 
équip(12 m²), sal sàm de 33 m² av chem 
donnant sur véranda 24 m², 3 ch, sde, 
wc indépendt. Au s/sol: 1 gge pouvant 
accueillir 2 véh, buand av dche, wc. chauf 
fioul et clim réversible. Système alarme. 
Assainissement collectif. Fenêtres en PVC 
dble vitrage, volets roulants à l'avant et 
volets battants en ALU à l'arr. Le tt édifié 
sur une gde parcelle de 1. 080 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C

374 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - 
E X C L U S I V I T E 
Maison ville datant 
1897 Secteur Laon 
Zola, à proximité 
toutes commodités 
et services. Rdc: 
long corridor, sal, 
sàm,  cuis donnant 
sur la cour. 1er 
étage: 2 ch, sde av 

placd, wc. 2e étage: 2 ch mans, gre-
nier. Fenêtres en PVC dble vitrage, 
volets roulants, persiennes au rdc. 
Chaudière fioul. Cave, Cour av cel-
lier. Jardin clos de mur. 1 gge fermé 
au s/sol d'une résidence à 80m de la 
maison est vendu avec la maison. Le 
tout édifié sur une parcelle de 161 
m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F   
350 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE - 
EXCLUSIVITÉ. Ds village av écoles de 
maternelle au collège, commerces, 
services, gare. Maison compr: Rdc : 
entrée, cuis aménagée, wc, sdb, séj, 
dégagement, couloir, 3 ch. A l'étage : 
combles aménagés. Sous-sol complet. 
Jardin. Le tout édifié sur parcelle de 
556 m². Gare TGV à 10 kms. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

312 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 23B04. Secteur Saint 
Rémi/Pommery, proche commodités, 
au 5e étage, résidence sécurisée av 
ascenseur, appt 3 pièces ppal à réno-
ver compr: Entrée, cuisine, séjour, wc, 
sdb, 2 ch, une pièce noire.  Pièce de 
vie lumineuse et agréable offrant vue 
dégagée sur le canal. Cellier, 1 place 
de parking. Isolation par l'extérieure 
réalisée en 2022. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D   
114 550 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 23B02. LA HAUBETTE 
- A 5 mn centre ville de Reims, au 3e 
étage d'une résidence sécurisée av 
ascenseur,  Beau potentiel, appt lumi-
neux 4 pces ppal compr: entrée, dégag 
av rangement, cuis, séj dble donnant 
sur balcon, 2 ch(poss 3), sd'e et wc 
séparé. Cave, gge. Rafraichissements 
à prévoir. Chauff gaz collectif. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

160 000 € 
150 300 € +  honoraires de négociation : 9 700 € 

soit 6,45 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 23B06. A deux pas 
centre-ville, proximité ttes commo-
dités, Particulier sparnacien fraîche-
ment rénové sur 4 niv compr:  Rdc: 
Sal-Sam, espace dinatoire, cuisine 
A/E accès terrasse et jardin, WC. 1er 
étage : 2 ch, sdb, WC. 2e étage : 2 
ch, dress, sde av WC. 3e étage : Jolie 
pièce mansardée poss ch ou salle 
jeux. Cave, espace chaufferie. Chauff 
gaz et poêle à bois. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D   

380 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1751. 
CENTRE VILLAGE - Maison de 
caractère en pierres de pays, T9 env 
249m² hab+ véranda 28m², Sur parc 
clos et arboré de 1434m² av dépen-
dance aménagée, 4 gges, Compr: 
rdc : Entrée, séj 52m², sal, cuis, 
wc, véranda. 1er étage : 2 ch, salle 
douches, sdb av WC, bur, dressing, 
buand. 2e étage : 2 ch, sdb av wc, 
bur, débarras. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E   
880 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51066-
1750. EXCLUSIVITE- Place du 
Commerce Local commercial de 
116m², refait à neuf en 2019, com-
prenant : - Entrée, WC, débarras, 
pièce avec point d'eau, boutique. 
Cave en sous-sol. Chauffage par 
PAC réversible. Vendu libre 
de toute occupation. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   
355 000 € (honoraires charge vendeur)

BEAURIEUX (02) - Réf. 
51066-1748. Ensemble immobilier 
surface hab d'env 348m²(local pro-
fessionnel compris) en front de bât 
compr: rdc: Véranda, cuis, dégagt, 
Salon Demi niveau: séj, R+1: 3 ch, 
1 bureau, sdb av wc Jardin, piscine 
couverte, terrasse, cave, 4 empla-
cements pkg. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D   
365 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
pitel-marsan.notaires.fr/

BERGERES LES VERTUS - Réf. 51011-
987823. Maison récente de 2021 très lumineuse, calme 
sans vis à vis. cuis équipée ouverte sur salon, sàm, 4 ch 
dont 1 parentale avec dressing et sde, sdb, wc, cellier, 
gge pouvant accueillir 2 véh. Terrasse de 70m² avec ter-
rain de 1300m². Maison basse consommation avec son 
panneau solaire, son chauffe eau thermodynamique, 
clim réversible, conduit chem.� 351 080 € 

335 000 € +  honoraires de négociation : 16 080 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-943384. 
Maison à rénover entièrement au rdc : Sal/sàm, Cuisine, 
Arrière cuis, 1 pièce ou ch, sdb, WC A l'étage : 2 ch, Sd'e 
av dress, Grenier Jardin, Cour, Gge Assainissement neuf 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 68 120 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-986525. Maison 
compr: 6 ch, bur, grde pce vie en L proche cuis av accès 
terrasse, véranda. Terrain paysager devant, places de 
parking sur le côté et une partie loisirs sur l'arrière av pis-
cine équipée d'1 véranda amovible chauffée par pompe 
à chaleur, chalet et pergola. Quelques travaux de déco 
et rafraichissement à envisager. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D � 335 360 € 

320 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-959260. Maison d'habi-
tation comprenant : au rdc : une entrée, un cou-
loir, une cuisine ouverte sur séjour, une chambre, 
1 sdb, un WC. A l'étage : un pallier, 2 ch et un gre-
nier.  Cave  Il n'y a pas de jardin, ni de gge CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 97 464 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 464 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-
976836. Une maison à 
usage d'habitation com-
prenant :  Au rdc : entrée, 
cuisine, salle de séj, WC, 
bureau A l'étage : palier 
desservant 5 ch dont une 
av terrasse et lavabo, 
une sdb av WC Gge avec 
chaufferie et cour CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D� 199 120 € 

190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-931717. Une maison 
à usage d'habitation comprenant :   Rez-de-
chaussée : cuisine, sàm, salon, couloir, buande-
rie, WC.   1er étage : 3 ch, sdb, WC, débarras.   
2e étage : 1 ch mansardée, grenier.  Débarras, 
gge double et cave.  Jardin, terrasse avec per-
gola CLASSE ENERGIE : F � 199 120 € 

190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. AMBONNAY. Maison 
rurale, comprenant : Entrée avec placards - une 
salle à manger et coin cuisine, un salon - une salle 
de bain et une chambre au RDC. A l'étage palier 
- 2 chambres - salle de bain et un grenier. maison 
à rénover avec jardin clos de murs avec appen-
tis - un garage avec grenier et une cave. CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 172 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,24 % charge acquéreur

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre Epernay et 
Chalons en Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps d'hab comp: cuis 
aménagée salon séj. une arr cuis chaufferie 
une ling sdb wc Etage: 4 ch 2 sdb un salon. 
jardin arboré appentis atelier gge et un chalet. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

467 400 € (honoraires charge vendeur)

TREPAIL - Réf. TREPAIL. Maison rurale, 
habitation comprenant au RDC une entrée 
avec placard- salle de douche- wc - salon et 
séjour - cuisine meublée donnant dans le 
garage- une chambre- et une véranda- Etage 
: salle de bain avec baignoire wc - 4 chambres 
dont une avec placards- Cour devant la maison. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

208 400 € (honoraires charge vendeur)

BISSEUIL - Réf. AY CHAMPAGNE 
(BISSEUIL). Terrain de loisirs, terrain clos, 
arboré avec maisonnette et arrivée d'eau. 

Entrée sur chemin privé.   � 15 900 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 900 € 

soit 6 % charge acquéreur
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 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Epernay

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BAYE - Réf. MAISON BAYE 51. 
Pavillon Comprenant : Entrée, 
pièce à vivre av cuis ouverte don-
nant sur sàm et salon avec chemi-
née, véranda, 3 ch, sdb. Garage av 
espace buanderie. Jardin. Volets 
électriques. Environnement très 
calme. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A

208 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY 
Réf. MAISON 
E P E R N A Y 
COTEAU OUEST. 
COTEAU OUEST - 
Maison d'hab de 
ville mitoyenne 

: gge, cave. Rdc surélevé: 
sàm, cuis équipée, salon, pte 
véranda, pte sde WC. A l'étage: 
sdb avec WC, 2 ch, grenier 
compartimenté en 2 pces faci-
lement transformable en ch 
mais à rénover entièrement. La 
surface hab est de 116m² dont 
24m² de grenier aménageable 
aisément. Cour int. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

177 000 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL 
EN BRIE 
Réf. MAISON 
MAREUIL EN BRIE. 
Belle maison de 
village av pierres 
apparentes. Rdc: 
sdd av wc, sal 

av chem ouverte sur 2 côtés, cuis 
équipée, pte cave à vin intégrée et 
débarras. 1er étage: 4 ch, sdb, wc. 
2e étage: Accès par escalier en coli-
maçon sur combles aménagés en 2 
pces. Gge ouvrant sur rue et une 
autre ouverture sur jardin. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : B� 258 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
986394. Avenue Jean-
Jaurès, Appart de type F4 - 81m² 
avec balcon et garage.Entrée, 
pièce noire, cuisine aménagée 
et équipée, salon - sàm, dégagt, 
2 ch, salle de douche et wc. Un 
garage, une cave complètent 
ce bien. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : E

131 250 € (honoraires charge vendeur)

BAYE - Réf. 51025-981216. 
SECTEUR MONTMORT, Maison de 
construction traditionnelle de plain-
pied, implantée sur 1114m² de jardin 
arboré, offrant 109m² hab.  Entrée, 
vaste séjour avec chem, cuisine ouvert 
aménagée et équipée, dégt, 3 ch, 
Sde douche.  Gge av espace buand. 
Véranda. Dépendance. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A

208 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-984423. Situé en plein 
centre du village, ancien corps de 
ferme env210m² hab, compr:  Rdc: 
entrée, grd sal-séj av accès cave, cui-
sine, bureau et mezz, arrière cuisine, 
pièce noire. Au-dessus : 4 ch dont 
1 avec accès sdb.  Greniers aména-
geables.  Grange de 107 m². Cave 
voûtée. Jardin clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

310 000 € (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY - Réf. EP4. RIVE DROITE - Maison 
compr : Cave, garage, buanderie, entrée : RDC 
surélevé : palier, cuisine, séjour, 2 chambres, s. 
de bains, wc. 1er : chambre mansardée, grenier. 
Cour derrière avec atelier (toiture fibrociment) 
: une pièce, 2 garages. CLASSE ENERGIE : G - 

CLASSE CLIMAT : G   � 278 250 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 250 € soit 5 % charge acquéreur

MAGENTA - Réf. 
M1. ÉGLISE - Maison 
individuelle, RDC : 
entrée par véranda, 
cuisine, pièce d'eau 
avec wc, salon-séjour. 
1er : palier, couloir, 3 
chambres , s. de bains + 
wc 2nd : palier, chambre 
mansardée, pièce noire, 
grenier. Sous-sol : chauf-
ferie et cave. Garage, 
cour. Jardinet. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 

soit 5 % charge acquéreur
AY CHAMPAGNE 
Réf. LOC3. Appt d'envi-
ron 59 m² rénové, RDC 
: séjour, coin cuisine 
meublé et équipé. 
1er : palier, chambre, 
WC, salle de bains. 2e 
: petite pièce mansar-
dée. Une place de par-
king dans le garage. 
CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B

Loyer 650 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 248 € + dépôt de garantie 650 €

AY CHAMPAGNE - Réf. J1. JARDIN à 
vendre près de l'écluse à Aÿ-Champagne dans 

la Marne (51),� 10 500 € 
10 000 € +  honoraires de négociation : 500 € soit 5 % charge acquéreur

VALRAS PLAGE (34) - Réf. VP1. LA 
BASTIDE DU PORT - Appt à vendre Valras-Plage dans 
l'Hérault (34), situé au 3e étage compr : 2 ch dont une 
avec placd, cellier, sd'eau, wc indépendant, séjour-cuis 
donnant sur une terrasse. + 1 emplacement à usage 
de parking portant le n° 13 du plan. (possibilité d'ac-
quisition d'un garage indépendant) Copropriété   

325 500 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP5. 
Maison de ville à vendre 
Épernay dans la Marne (51), 
RDC : entrée, salon, cuisine, 
WC. 1er : palier, 2ch, s. de 
bains. Combles aménageables. 
Au sous-sol : garage et cave. 
Courette devant, jardin der-
rière. Petite cabane de jardin 
au fond. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E   
� 252 000 € 

240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

REIMS - Réf. 990436. CENTRE - Exclusivité, Rue 
Jean Aubert. App au Rdc compr: entrée sur salon/
séjour, cuisine, ch, bureau pouvant faire office 2e 
ch, sdd av wc. garage fermé en fond cour, grande 
cave, grenier. Fenêtres PVC dble-vitrage, chauff gaz 
ville. Charges copro 160 €/trim.(eau froide, électri-
cité parties communes, assurance immeuble, hono-
raires syndic ).Nbre copropriétaires :(5 ). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

126 000 € (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 991200. Très belle maison 
lumineuse, élevée sur un s-sol total à usage 
garage, chaufferie, buanderie, atelier, cave. 
Rdc: Cuisine aménagée, vaste salon séjour, une 
chambre, une salle de douche, un w-c et une 
véranda. 1er étage: 3 grandes chambres dont 1 
av dressing, salle de bain (baignoire et douche) .2  
garages. Terrasse. Terrain arboré 2616 m². Aucun 
travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : D   

462 000 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT - Réf. 990739. 
Maison édifiée sur s-sol total compr: Entrée 
cathédrale, cuisine dînatoire,  réception, 
espace nuit av sdd, ch, toilette.1 Etage: 3 ch 
(poss 4), sdb, toilette. S-sol : chaufferie av 
espace lingerie, garage 2 voit, atelier, cave. 
jardin , terrasse.Coté Vie de plain-pied, che-
minée, portail motorisé, jardin 1896m² clos. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F   

300 600 € (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 988321. 17a30ca de 
vignes louées jusqu'en novembre 2036.
Décomposées en 2 parcelles, une de 7a50ca et 
une deuxième de 9a80ca.Le cépage est meu-
nier.   

136 300 € (honoraires charge vendeur)

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attribuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières
(Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Retrouvez-nous sur
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31Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Chalons-en Champagne

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER - Tél. 03 26 57 50 54 
julie.carre.51029@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-444. 
Maison d'hab mitoyenne d'env 115m² 
proche de la place méditerranée. Rdc: 
wc, cuis équip, sal/séj, véranda. 1er 
étage: 3 ch, sde, wc. Ssol : gge, ling, 
douche. Equipements de qualités 
store banne, portail, télésurveillance, 
volets électriques. Cour goudronnée, 
terrasse et jardin. CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : E� 218 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-458. Maison d'habita-
tion à rénover entièrement com-
prenant : Au rdc : entrée par salon/
séjour, cuisine, cave. A l'étage : 
couloir desservant 2 ch, une salle 
d'eau. WC ds la cour intérieur. 
Cave. Courette avec deux appen-
tis. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : E� 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE (10) 
Réf. 51029-450. Propriété avec ses 38 ha 
de forêt dt 25 ha de peupliers. *Maison de 
maître. Rdc: bur, cuis, wc, sàm, séj, sal, pisc 
couverte av sauna. 1er étage: wc, ch av sdb, 
suite parentale av sal, ch av sdb. 2e étage: 
wc, 3 ch av chacune sdd, sal. 3e étage: wc, 
6 pces, sdb. *Pavillon de chasse + gge. * 
Maison de gardien à rénover entière-
ment. * Orangeraie d'env 55m². * Ferme 
av une charpente en bois d'env 200m². 
CLASSE ENERGIE : C � 2 100 000 € 

2 000 000 € +  honoraires de négociation : 100 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 10. Châlons-en-
Champagne limite Saint 
Memmie Appt situé au 4e et der-
nier étage d'une résidence avec 
vue très dégagée, comprenant 
: entrée, séjour avec balcon + 
salle à manger, 3 chambres, SDB, 
WC. Garage - Cave - Ascenseur A 
rafraîchir DPE : E   
108 000 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. M 
35. FAGNIÈRES pavillon sur 2 
niveaux comprenant : entrée, 
cuisine, séjour, 3 chambres, 
SDB, WC. Garage - Cave - 
Chauffage centrale gaz DPE 
: E   

142 000 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. M 34. 
Fagnières proche Châlons-en-
Champagne maison sur 2 niveaux 
comprenant: - au RDC : entrée, séj 
av cuis équipée à l'américaine, 2 
ch, salle d'eau, WC - au 1er étage 
: palier, 2 ch, mansardes - au sous-
sol : chaufferie, 1 pièce, atelier, 
cave - gge - chauffage bois et gra-
nulés - dble vitrage DPE : E   
213 000 € (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-953. Au rdc d'une 
copropriété, Cet appartement pos-
sède son accès personnel Entrée 
avec grd placard, salon-séjour, 
cuisine équipée et aménagée, 1 ch 
av dressing et sdd. Terrasse Jardin 
Garage et 2 places de parking 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : B� 116 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 

soit 5,82 % charge acquéreur

JALONS - Réf. 51084-940. 
Axe CHALONS / EPERNAY, 
maison d'environ 90 m² avec 
vaste pièce de vie. 3 chambres. 
Cuisine, sdb à reprendre. 
RENOVATION A PREVOIR. 
Terrain clos de 560 m² . 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E

147 920 € 
(honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-
948. Terrain clos de 809 m² 
pour cette maison de 5 pièces 
à rénover. Sous-sol complet 
avec cuisine d'été. Habitation 
à l'étage avec salon séjour. 
cuisine équipée. 3 chambres. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G

179 360 € 
(honoraires charge vendeur)

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Baptiste ROMAIRE
05 55 73 80 27 
bromaire@immonot.com
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